

Rozpočet										
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH			DPH 21%
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné		
1.	Materiál									
1.1	Silniční svítidlo Typ A provedení 1 vč. redukce	56	ks	7 482,00 Kč	418 992,00 Kč	x	506 980,32 Kč	x	87 988,32 Kč	
1.2	Silniční svítidlo Typ A provedení 2 vč. redukce	113	ks	7 372,00 Kč	833 036,00 Kč	x	1 007 973,56 Kč	x	174 937,56 Kč	
1.3	Silniční svítidlo Typ A provedení 3 vč. redukce	45	ks	7 482,00 Kč	336 690,00 Kč	x	407 394,90 Kč	x	70 704,90 Kč	
1.4	Silniční svítidlo Typ A provedení 4 vč. redukce	260	ks	7 482,00 Kč	1 945 320,00 Kč	x	2 353 837,20 Kč	x	408 517,20 Kč	
1.5	Silniční svítidlo Typ A provedení 5 vč. redukce	31	ks	7 482,00 Kč	231 942,00 Kč	x	280 649,82 Kč	x	48 707,82 Kč	
1.6	Silniční svítidlo Typ A provedení 6 vč. redukce	26	ks	7 372,00 Kč	191 672,00 Kč	x	231 923,12 Kč	x	40 251,12 Kč	
1.7	Silniční svítidlo Typ A provedení 7 vč. redukce	116	ks	7 372,00 Kč	855 152,00 Kč	x	1 034 733,92 Kč	x	179 581,92 Kč	
1.8	Silniční svítidlo Typ A provedení 8 vč. redukce	29	ks	7 482,00 Kč	216 978,00 Kč	x	262 543,38 Kč	x	45 565,38 Kč	
1.9	Silniční svítidlo Typ A provedení 9 vč. redukce	7	ks	14 197,00 Kč	99 379,00 Kč	x	120 248,59 Kč	x	20 869,59 Kč	
1.10	Silniční svítidlo Typ A provedení 10 vč. redukce	17	ks	7 482,00 Kč	127 194,00 Kč	x	153 904,74 Kč	x	26 710,74 Kč	
1.11	Silniční svítidlo Typ A provedení 11 vč. redukce	36	ks	7 482,00 Kč	269 352,00 Kč	x	325 915,92 Kč	x	56 563,92 Kč	
1.12	Silniční svítidlo Typ A provedení 12 vč. redukce	95	ks	7 482,00 Kč	710 790,00 Kč	x	860 055,90 Kč	x	149 265,90 Kč	
1.13	Silniční svítidlo Typ B provedení 1 vč. redukce	52	ks	7 482,00 Kč	389 064,00 Kč	x	470 767,44 Kč	x	81 703,44 Kč	
1.14	Svodový kabel CYKY-J 5x1,5 mm2	7364	m	25,00 Kč	184 100,00 Kč	x	222 761,00 Kč	x	38 661,00 Kč	
1.15	Pojistkový modul včetně pojistky a pr. svorek	159	ks	57,00 Kč	9 063,00 Kč	x	10 966,23 Kč	x	1 903,23 Kč	
2.	Montážní práce									
2.1	Demontáž svítidla	883	ks	118,00 Kč	104 194,00 Kč	x	126 074,74 Kč	x	21 880,74 Kč	
2.2	Montáž svítidla	883	ks	285,00 Kč	251 655,00 Kč	x	304 502,55 Kč	x	52 847,55 Kč	
2.3	Výměna kabelu CYKY-J 3x1,5 mm2 (5x1,5)	7364	m	12,00 Kč	88 368,00 Kč	x	106 925,28 Kč	x	18 557,28 Kč	
3.	Ostatní									
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	442	hod	430,00 Kč	189 845,00 Kč	x	229 712,45 Kč	x	39 867,45 Kč	
3.2	Revizní zpráva RVO	12	ks	8 000,00 Kč	96 000,00 Kč	x	116 160,00 Kč	x	20 160,00 Kč	
3.3	DIO, zajištění stavby	1	kpl	30 000,00 Kč	x	30 000,00 Kč	x	36 300,00 Kč	6 300,00 Kč	
3.4	Odvoz a likvidace demont. materiálu	1	kpl	46 000,00 Kč	x	46 000,00 Kč	x	55 660,00 Kč	9 660,00 Kč	
Suma	7 624 786,00 Kč				7 548 786,00 Kč	76 000,00 Kč	9 134 031,06 Kč	91 960,00 Kč	1 601 205,06 Kč	
	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH				
4.	Celkové výdaje			7 624 786,00 Kč	1 601 205,06 Kč	9 225 991,06 Kč				
5.	z toho uznatelné výdaje		99,00%	7 548 786,00 Kč	1 585 245,06 Kč	9 134 031,06 Kč				
6.	z toho neuznatelné výdaje		1,00%	76 000,00 Kč	15 960,00 Kč	91 960,00 Kč				

Dne: 12.10.2022

Zpracoval: